
                                                         
 

Do wszystkich uczestników postępowania ZP/20/2022 

Łódź, 2 grudnia 2022 

Sygnatura: ZP/20/2022 

    Sprawa: Dotyczy postępowania: „Rozbiórka budynku należącego do Uniwersytetu 
Medycznego w Łodzi przy ul. Mazowieckiej 12/16 w Łodzi”. 
 

 

        Działając w oparciu art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Pytania i odpowiedzi 

5. Czy zewnętrzny zbiornik traktowany jest przez Zamawiającego jako integralny element 

obiektu, przeznaczony do rozbiórki? 

Odpowiedź: Zewnętrzny zbiornik przeznaczony jest do rozbiórki. 

Korekta odpowiedzi: Należy zaprojektować rozbiórkę i rozebrać wszelkie podziemne 

kanały technologiczne i zbiorniki o ile takie istnieją. Zamawiający nie dysponuje wiedzą o 

istnieniu takiego zbiornika.  

 

9. Czy Zamawiający może udostępnić mapę z lokalizacją budynku przeznaczonego do rozbiórki 

oraz odległości pomiędzy tym budynkiem a sąsiadującymi budynkami? 

 Odpowiedź: Zamawiający nie posiada takiej mapy. 

10. Czy zamawiający może udostępnić inwentaryzację terenu oraz budynku? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje powyższymi dokumentami. 

11. Prosimy o informację co w przypadku kiedy pozwolenie na rozbiórki będzie się wydłużało 

nie z winy wykonawcy a innych podmiotów np. urzędów itp.? 

Odpowiedź: Zamawiający każde wydłużenie terminów urzędowych będzie analizował po 

wystąpieniu takiego zdarzenia.  

12. Proszę o informacje o jakim zbiorniku zewnętrznym mowa w odpowiedzi na pytania - 

pytanie nr 5 z 29.11.2022. Czy Zamawiający dysponuję jakąś dokumentacją tego zbiornika? 
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Odpowiedź: Należy zaprojektować rozbiórkę i rozebrać wszelkie podziemne kanały 

technologiczne i zbiorniki o ile takie istnieją. Zamawiający nie dysponuje wiedzą o istnieniu 

takiego zbiornika.  

13.  Czy w rozumieniu odpowiedzi - Zamawiający dopuszcza zasypkę niecki kruszywem 

dopuszczalne jest zasypanie gruzem zmielonym o frakcji 0-63mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza tego rodzaju zasypkę. 

 

Działając w oparciu art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający, modyfikuje następujące dokumenty: 

- SWZ – termin składania i otwarcia ofert, termin związania ofertą, 

- PFU w punkcie 1.2.1. 

 

Działając w oparciu art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający, zmienia termin składania i otwarcia ofert. 

  
NOWY TERMIN: 

- składania ofert upływa 09.12.2022 r. o godz. 12:00. 

- otwarcia ofert 09.12.2022 r. godz. 12:30 

 

Termin związania z ofertą upływa dnia 06.01.2023 r. 

 

Kanclerz 

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

dr n. med. Jacek Grabowski 
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